
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 947126211
Correo Electrónico secretaria@valledemena.es

Dirección Postal

Eladio Bustamante nº 1
(09580) Villasana de Mena (Valle de Mena) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1269/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018 a
las 12:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valle de Mena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valledemena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=svC6R0nG9nEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Cubierta de pista de tenis en Villasana de Mena. Burgos

Valor estimado del contrato 85.125,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.001,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 85.125,49 EUR.

Clasificación CPV
45261100 - Trabajos de construcción de armaduras para cubiertas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/09/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.valledemena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=svC6R0nG9nEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento del Valle de Mena

Dirección Postal

Eladio Bustamante nº 1
(09580) Villasana de Mena España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 04/09/2018 a las 14:00 horas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRFMWnYr5Ramq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003219456 |  2018-366149 | Fri, 21 Sep 2018 12:49:14:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40560228606125719986594625534987061334 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRFMWnYr5Ramq21uxhbaVQ%3D%3D

